
 

 

          2 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) in 37. 
člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – 
ZJZP) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne _____________ sprejel  
 
 
 
 

S K L E P  
 
 
 
 

1.  
 

Za vršilca dolžnosti direktorja Goriškega muzeja Kromberk – Nova Gorica se imenuje 
 

• VLADIMIR PERUNIČIČ. 
  
 

2.  
 

Vršilec dolžnosti direktorja bo dela in naloge opravljal v obsegu 28 ur tedensko. 
 
 

3. 
 

Mandat vršilca dolžnosti direktorja traja vse do imenovanja direktorja zavoda, vendar 
najdlje za obdobje do enega leta. 
 
 

4. 
 

Ta sklep začne veljati takoj.  
 
 
 
 
Številka: 014-8/2015-2                                      Matej Arčon 
Nova Gorica,                        ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 
 
Številka: 014-8/2015-2 
Nova Gorica, 17. novembra 2015 
 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 

Župan je dne 5. 11. 2015 Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica podal predlog za 
imenovanje vršilca dolžnosti direktorja javnega zavoda Goriški muzej Kromberk – Nova 
Gorica zaradi smrti dosedanjega direktorja omenjenega zavoda. 
 
V tem trenutku zavod nima nikogar, ki bi lahko organiziral in vodil delo ter poslovanje 
zavoda, ga predstavljal in zastopal in bil odgovoren za zakonitost dela zavoda. Dosedanji 
direktor tudi ni izkoristil možnosti imenovanja pomočnika direktorja, kar mu je omogočal 
17. člen Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Goriški muzej Kromberk – Nova Gorica 
(Uradni list RS, št. 142/04 in 33/09) in bi lahko v danem trenutku začasno prevzel vodenje 
zavoda. 
 
Pravna podlaga za imenovanje vršilca dolžnosti direktorja je 37. člen Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 –ZPDZC in 127/06 – ZJZP), ki določa, da se za čas 
do imenovanja direktorja imenuje vršilec dolžnosti direktorja, vendar najdlje za eno leto. 
  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji, ki je bila 17. 11. 2015, 
obravnavala navedeno zadevo in sklenila predlaganega kandidata predlagati za vršilca 
dolžnosti javnega zavoda Goriški muzej Kromberk – Nova Gorica. Mestnemu svetu 
Mestne občine Nova Gorica se predlaga, da predloženi sklep sprejme. 
 
 
 
PRIPRAVIL:        Aleš Markočič 
Miran Ljucovič, podsekretar za področje MS   PREDSEDNIK 


